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Vellamo ja Väinämöinen muuttivat Espooseen –  

K atutaidetta Kalevalan hengessä Eepos -korttelissa  

Urbaani katutaide toi veden valtiattaren Vellamon ja tietäjä Väinämöisen Tapiolaan rakenteilla 
olevan Eepos -korttelin työmaa -aitaan. Taiteilija Viv Magia eli Viivi Vierinen pitää Kalevalaa 
upeana katutaideteemana. Loppusyksystä valmistuneet teokset saivat o hikulkijoilta jo 

tekovaiheessa innostuneita kommentteja.  

JM Suomi rakentaa Espoon Tapiolaan Eepos-kotikorttelia, joka on osa Tietäjän aluetta. Alueen kadut ja talot 
on nimetty Kalevala-teeman mukaisesti. Korttelin tematiikan innostamana JM Suomi otti yhteyttä Mimmit 
ry:hyn ja tiedusteli mahdollisuutta saada työmaa-aitaan Kalevala-aiheinen teos elävöittämään katukuvaa. 
Kortteliin valmistuu kaikkiaan viisi kerrostaloa, joista ensimmäisenä nousee Kalevalantielle Asunto Oy 
Espoon Vellamonneito.  

Mimmien Viv Magia eli Viivi Vierinen tarttui haasteeseen ja toteutti spraymaaleilla värikkäät ja kauniit 
Vellamo- ja Väinämöinen-teokset vaneriseen työmaa-aitaan. Vierinen on kansainvälisesti tunnettu katu- ja 
kuvataiteilija sekä performanssitaiteilija. Hän ollut mukana tekemässä esimerkiksi Käärijä-muraalia Vantaalla. 

– Kalevalan tarut ja henkilöt sopivat hyvin taiteeni teemoihini, kuten mytologiaan, kansantaruihin ja 
rituaaleihin. Oli upeaa ja arvokasta päästä käsittelemään aihetta. Kalevalassa on paljon mitä tulkita 
visuaalisesti, Vierinen kertoo. 

Hänen mielestään työmaa-aidat sopivat hyvin katutaiteelle, koska niiden ohi kuljetaan paljon ja ne ovat 
näkyvillä paikoilla. Hän saikin jo maalausvaiheessa ohikulkijoita hyvää palautetta ja moni toivoi, että aita 
maalattaisiin kokonaan.  

Toiveissa lisää katutaidetta Eepokseen  

JM Suomi on teettänyt muutamia kertoja aitoihin katutaidetta, ja myös Mimmien kanssa on toteutettu hanke 
aiemminkin. Projektipäällikkö Emma Suokas kertoo, että heillä on toiveissa tehdä yhteistyötä myös 
lähikoulujen kanssa. 

– Umpinaista työmaa-aitaa tulee jatkossa korttelin ympärille lisää, ja olisi hienoa saada enemmänkin taidetta 
alueen asukkaiden iloksi, Suokas toteaa. 

Vellamonneidon aidan maalaukset ovat paikoillaan rakennuksen valmistumiseen asti, jonka jälkeen Suokas 
toivoo, että he voivat lahjoittaa ne taloyhtiölle. Vierisen mielestä olisi hienoa, jos teosten elinkaari jatkuu.  

– Työmaa-aidat ovat mahtavia pohjia katutaiteelle ja toivon, että niitä käytettäisiin enemmän. Katutaide tuo 
ihmisille mielihyvää ja inspiraatiota sekä lisää yhteisöllisyyden tunnetta, Vierinen miettii. 

Vellamonneito valmistuu keväällä 2027. Asuntoja kerrostaloon tulee 52. 

 
 

  



 

 

 

 

Lisätietoja: 
Emma Suokas, projektipäällikkö, JM Suomi, p. 050 406 5210, emma.suokas@jmoy.fi  
Laura Saraste-Mäkinen, viestintäpäällikkö, JM Suomi, p. 0400 764 148, laura.saraste-makinen@jmoy.fi  
 

 
JM Suomi Oy on osa JM-konsernia, joka on Pohjoismaiden johtava asuntorakentaja ja asuinalueiden kehittäjä. Toiminnan 
pääpaino on asuntojen uudistuotannossa pääkaupunkiseuduilla ja isoissa kasvukeskuksissa Ruotsissa, Norjassa ja 
Suomessa. Konserni toteuttaa myös liikekiinteistöihin ja urakointiin kuuluvia projekteja lähinnä Tukholmassa ja sen 
lähialueilla. JM pyrkii toiminnassaan pitkäjänteisyyteen ja toteuttaa kestävän kehityksen periaatteita. Konsernin 
liikevaihto on noin 1,1 miljardia euroa ja sillä on noin 1 800 työntekijää. Yhtiö on noteerattu NASDAQ Tukholman 
Large Cap -listalla.  
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